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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Utbildningsnämnden delegerar till direktören vid 

serviceförvaltningen att för utbildningsnämndens räkning 

besluta om förfrågningsunderlag, MBL-förhandlingar, 

annonsering, utvärdering, tilldelningsbeslut och tecknande av 

avtal angående gemensam upphandling av busstransporter för 

enstaka turer med chaufför. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

Anders Carstorp Lena Holmdahl 

Utbildningsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Ramavtal för busstransporter för enstaka turer med chaufför saknas 

idag i staden och utbildningsförvaltningen har tagit initiativ till att 

genomföra en gemensam ramavtalsupphandling av denna tjänst. 

Samtliga stadsdelsnämnder, facknämnder och bolag har bjudits in 

att delta i denna upphandling vilken genomförs av 

serviceförvaltningen. Ramavtal tecknas för en period om högst fyra 

år och beräknas träda i kraft vid årsskiftet 2014/2015.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen. 

Bakgrund 

Det finns ett behov bland stadens verksamheter av att kunna hyra in 

buss med chaufför för enstaka turer när utflykter, skolresor, 

studiebesök och andra aktiviteter ska genomföras. 

Utbildningsförvaltningen har därför tagit initiativ till en 

stadsövergripande gemensam upphandling av denna tjänst då staden 
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saknar ramavtal på området ifråga. Serviceförvaltningen ansvarar 

för att genomföra upphandlingen och då det finns 

samordningsvinster för staden som helhet har samtliga 

stadsdelsnämnder, facknämnder och bolag bjudits in att delta i 

upphandlingen. Kostnaden för att genomföra upphandlingen delas 

av deltagande nämnder, som också svarar för den egna 

avtalsförvaltningen.  

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att 

direktören vid serviceförvaltningen får i uppdrag att besluta om 

förfrågningsunderlag, MBL-förhandlingar, annonsering, 

utvärdering, tilldelningsbeslut och tecknande av avtal angående 

gemensam upphandling av busstransporter för enstaka turer med 

chaufför. 

  

Förvaltningen föreslår att beslutet justeras omedelbart. 

 

 


